

No. 45/FO/KP/2020

Jakarta, 13 Maret 2020

Kepada Yth:
Direksi
PT Bursa Efek Indonesia
Gedung Bursa Efek Indonesia, Tower I, Lantai LL
Jl. Jenderal Sudirman Kav. 52-53
Jakarta 12190

U.p. Kepala Divisi Penilaian Perusahaan Group 1

Perihal: Penyampaian Ralat Iklan Panggilan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan PT Bank CIMB Niaga Tbk ("Perseroan")

Dengan hormat,

Merujuk pada surat Perseroan No. 035/FO/KP/2020 tertanggal 11 Maret 2020, perihal Penyampaian Bukti Iklan Panggilan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") Perseroan, bersama ini disampaikan "RALAT" atas Tahun Penyelenggaraan Acara dan Penjelasan Agenda 8 huruf c pada Iklan Panggilan RUPST 2020 Perseroan sebagaimana terlampir.

Ralat Iklan Panggilan RUPST 2020 Perseroan tersebut dimuat pada 2 (dua) surat kabar harian berperedaran nasional, yaitu Investor Daily dalam Bahasa Indonesia dan The Jakarta Post dalam Bahasa Inggris, yang keduanya juga diunggah di situs web Perseroan dan situs web Bursa Efek Indonesia pada hari ini Jumat, tanggal 13 Maret 2020.

Demikian disampaikan dan atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Bank CMB Niaga Tbk

Fransiska Oei

ץ Direktur Kepatuhan/Corporate Secretary